§. DCCCCLXVI. *J. Hier. Sbaragli & Itali.*

J. Hieronymi SBARAGLI *Oculorum & mentis vigilia* Bonon. anno 1704. 4°.*. Dum MALPIGHIUM undique persequitur, botanica etiam attingit, & dendro-natomica, ut vocat, & negat iter fucci a medulla in corticem, cum tamen vasa abrumpi fateatur, quæ de cortice in medullam inferuntur. Circuitum fucci plantarum perinde rejicit, & valvulas, & per generalia argumenta pugnat.

Giovanni BORGHESI *Lettera scritta da Pondiciveri* Rom. anno 1705. 12°. Medicum se vocat missionis, quæ eo tempore in ethnicis convertendis laborabat. Botanicen plantasque ejus regionis attingit.

Petrus Joseph RODRIGUEZ *apud hyblea s. stilia pharmaca elaborandi perbrevis methodus* Madrid 1705. 4°. MONG.

§. DCCCCLXVII.

§. DCCCCLXVII *Alexander Thomson.*

Alexandri THOMSON medici, dissertationum medicarum Leidæ 1705. 8.*
excusarum, quinta huc pertinet, quæ agat de Opio. Ab eo, ut BERGERUS,
sanguinem ait calefcere & rarefieri, & sudorem moveri, inepte ergo corrigi
salidis & aromatibus.

§. DCCCCLXVIII. *Germani.*

Hilaris Christiani KANSBOER De pomis sodomæ Kiel 1705. 4*.

G. ALBERT. *Deutsche Anweisung zum Gartenbau* Cell 1705.

Martin Caspar WOLFBURG Paradisus J. Eden Hafnæ 1705. cum arboribus.

Christofes Arznei-Kunst- und Handbuch Nütternberg anno 1705. 8*.

J. Georgii Gulielmi STARCKE, præfide R. Christiano WAGNER, disputavit Helmstadi anno 1705. 4*. de *gyris Convolvulorum*, qui libellus, præter omnem ejus sæculi morem, propria fruge dives est. Plantarum scandentium omnium generis historiam percurrit. Inde adnotat, a dextris in sinistra flecti Lupulum, Periclymenum, Fagopyrum, Apocynum, Convolvulum Scamoneam, Turpethum. Contra a sinistris in dextra, Phacelium, Cuscutam, Convolvulum Mechoacan, Jalapam, alios bene multos Convolvulos, & alias nonnullas plantas scandentes. Inde a femine ipso, quod describit, rem repetit, inque femine plantulam delineatam esse sibi sumit, gyrosque ipsos nempe ab altera parte cum uno folio germen esse, & in altera majorem partem foliorum feminalium, ut planta necessario nutet, cum in rectis caulibus radícula cum ascendente germine e directo prodeat. Deinde scandentibus caules omnibus cavos esse, fibras valde flexiles & distantes. Subtilem addit anatomem plantulæ.

Joh. SIRICII, medici, *Beschreibung dreyer in Gottorp blühenden Americanischen Aloë* Schleswig anno 1705. fol. BURCK. & *Kurze Bemertung derer von D. WALDSCHMIDT gemachten Imputationen wider seine — blühende Aloë* ib. anno 1706. 4*.* WALDSCHMIDIUS ex caule, non ex radice, flores aliquos prodidisse adnotaverat, quos ex radice natos esse SIRICIUS scripserat. Iconem suam ab eodem carptam tuetur, & florem contendit hexapetalon esse, quem WALDSCHMIDIUS monopetalum fecit.